様式第３号（第８条関係）

防犯カメラ整備同意願兼同意書

　　年　　　月 　　日

　　　　　　　　　　　　　　様

	団体名

	代表者住所

	代表者氏名
	　　㊞

下記のとおり、あなたが所有する（土地・建物）に防犯カメラを設置することについて同意くださるようお願い申し上げます。

記

１　設置場所所在地　　鳥羽市
　　　　（別添図面のとおり）

２　設置台数　　　　　　　　台

３　構造・規格　　（別添カタログのとおり）

４　設置時期　　　　 年　    月 頃（工事期間       日間）

５　施工業者名

上記の件について同意します。
   　　年    　月      日

住所
氏名　　　　　　　　　　　　㊞
　1                 　　　　　　印